

Seamless Distribution Systems utser ny VD och ny CFO

Seamless Distribution Systems tillkännager idag utnämningen av Martin Schedin till ny VD för bolaget, med tillträde den 10 april 2025. Samtidigt har Jens Ålander utsetts till ny CFO, och han tillträdde sin roll den 1 april 2025.

Martin Schedin har tjänstgjort som företagets CFO sedan 2018 och har även varit tillförordnad VD under en 12-månadersperiod mellan 2022 och 2023.

"Jag är hedrad över att ha blivit utsedd till VD för Seamless Distribution Systems och ser fram emot att arbeta tillsammans med vårt fantastiska team. Vi har en imponerande historia av innovation och tillväxt inom en sektor jag känner väl till," säger Martin Schedin.

Jens Ålander är en erfaren företagsledare med omfattande kunskap från flera branscher, särskilt inom IT och Telekom. Han har en stark meritlista när det gäller att driva företagstillväxt, hantera finansiella operationer och leda mångkulturella team. Jens har innehaft flera ledande befattningar både i Sverige och internationellt och tidigare i sin karriär varit CFO på företag som Vidhance, Thinc, Lipigon och Ericsson.

"Det är en ära att tillträda rollen som CFO, och jag ser fram emot att tillsammans med Martin leda bolaget in i nästa utvecklingsfas. Med min bakgrund inom IT och Telekom samt många års erfarenhet från regionerna där Seamless verkar, kan jag bidra till att driva lönsam försäljning och effektiv leverans," säger Jens Ålander.

Nuvarande VD Eddy Cojulun, som tillträdde tjänsten den 1 juni 2023, lämnar bolaget med omedelbar verkan, men kommer att stötta bolaget i pågående affärsutveckling i Latin Amerika under kommande månader.

"Vi tackar Eddy Cojulun för hans insatser under dessa 22 månader, vilket har inkluderat att stärka vår närvaro i Latinamerika. När bolaget nu går in i en ny fas, har styrelsen beslutat att det är rätt tid för en förändring i ledarskapet. Vi är övertygade om att Martin och Jens är rätt ledarduo för att driva bolagets aktieägarvärde framåt," säger styrelseordförande Martin Roos.

För mer information kontakta:

Jens Ålander
Chief Financial Officer
+46 73 095 82 69

jens.alander@seamless.se

Denna information är sådan information som Seamless Distribution Systems AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande genom ovanstående kontaktpersons försorg den 9 april 2025 kl. 19:00 CEST

Om SDS

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid, data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 % av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom Fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 267 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika, Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över 3 miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, mer än 1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market.